
č.j. STAV/18/4070/AB

Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo

na zpracování Územního pIánu Mariánské Lázně

(C. smlouvy objednatele: S73/17) uzavřené dne 7.4.2017

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo snilouyy objednatele: S73/17-2

l SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Mariánské Lázně
se sídlem: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Cheb, expozitura Mariánské
Lázně
číslo účtu: č.ú.: 720331/0100
IČ: 00 25 40 61
DIČ: CZ00254061

zástupce ve věcech slliluvních: Ing. Martin Kalina, starosta města
zástupce ve věcech technických: Ing. Miluše Lišková, vedoucí oddělení ílzelnního plánování,

odboru Stavební úřad, Městského úřadu Mariánské Lázně
telefon: +420 354 922 171
Ing. arch. Blanka Alblová, referentka oddělení územ. plánování
telefon: +420 354 922 113

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Blank architekt s.r.o.
se sídlem: Nad tratí 386/15, Vokovice, 160 00 Praha 6

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 063 85 711

DIČ,

jednající ve věcech sinluvních: Ing. arch. Marek Blank, jednatel
ve věcech technických: Ing. arch. Marek Blank, Nad tratí 386/15, 160 00 Praha 6

(dále jen ,,zhotovitel")

Stránka l ze 3



spolu uzavírají dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), tento
dodatek Č.2 smlouvy o dílo č. S73/17.

2 PŘEDMĚT DODATKU Č.2

Město Mariánské Lázně uzavřelo dne 7.4.2017 smlouvu na zpracování Úzenmího plánu Mariánské Lázně
(dále jen ,,ÚP"). Tento dodatek k ní se uzavírá na základě požadavku objednatele a vyjádření zpracovatele
ÚP k návrhu zadání ÚP, v němž odůvodňuje požadavek navýšení ceny a prodloužení terniínu pro

odevzdání etapy ,,Návrh úzenmího plánu pro společné jednání". Potřeba prodloužit lhůtu a navýšit cenu
vyplynula ze skutečnosti, že Zastupitelstvo města Mariánské Lázně schválilo dne 11.9.2018 svým
llsneseníln č. ZNU753/18 zadání pro Územní plán Mariánské Lázně, v němž je uveden požadavek na
zpracování ÚP s prvky regulačního plánu. V tomto případě se jedná o vícepráce, které nejsou a ani

neinolily být předlněteln uzavřené snilouvy o dílo. Tuto možnost přinesla až novela stavebního zákona č.
225/2017 Sb. účinná od 1.1.2018. Zapracování regulačních prvků do ílzelnního plánu představuje výrazné
navýšení pracnosti, která se promítne do ceny i časové náročnosti zpracování předmětné etapy návrhu
ÚP. Zpracovatel íizenmího plánu proto požaduje na základě podrobné kalkulace navýšení ceny na tuto

etapu o 350 000,- KČ a prodloužení lhůty na její vypracování o 4 měsíce.

3 TERMÍN PLNĚNÍ DRUHÉ ETAPY DÍLA

Znění ČI. III. odst. l písm. b) smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se nahrazuje tímto zněníin:

Návrh územního plánu pro společné jednání včetně variant řešení návrhu územního plánu, pokud
je tak ve schváleném zadání územního plánu uloženo dle ČI. II. odst. 2 písm. b) této Smlouvy

- do 12 měsíců od obdržení zadání Úzenmího plánu Mariánské Lázně schváleného zastupitelstvein

města.

4 CENA DRUHÉ ETAPY DÍLA

Znění ČI. V. odst. l písm. b) snilouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se nahrazuje tímto zněníin:

Návrh územního plánu pro společné jednání včetně variant řešení návrhu územního plánu, pokud
je tak ve schváleném zadání územního plánu uloženo dle ČI. II. odst. 2 písm. b) této Smlouvy

1700000,- KČ bez DPH

5 CENA DÍLA CELKEM

Znění ČI. V. odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se nahrazuje tímto zněníin:

Cena díla celkem

a) cena celkem bez DPH - základ daně 3300000,- KČ

b) DPH 693000,- Kč

C) cena celkem včetně DPH 3993000,- KČ
- v případě, že se zhotovitel stane plátcem DPH, s oliledein na rozhodné období

Stránka 2 ze 3



6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Ostatní ustanovení snilouvy o dílo ze dne 7.4.2017 nedotčené dodatkem č. l a č. 2 zůstávají beze
změn.

6.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem sinluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Tento dodatek Č.2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a
zhotovitel jeden.

6.4 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Č.2 ke smlouvě a s celým
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě nebyl sjednán
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a dodatek považují za dostatečně určitý a
srozuinitelný.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Mariánských Lázních, dne V dne

Město Mariánské Lázně Blank architekt s.r.o.
Ing. Martin Kalina Ing. arch. Marek Blank

starosta jednatel

Stránka 3 ze 3


